
242793-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242793-2024 - Rezultat

Germania – Servicii de asigurare de personal, inclusiv personal angajat temporar – 1 Mitarbeiter 
(m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und Eingangsanalytik / TEAP A04
OJ S 81/2024 24/04/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Kerntechnische Entsorgung Karlsruhe GmbH
E-mail: sabine.orth@kte-karlsruhe.de
Forma juridică a achizitorului: Întreprindere de stat
Activitatea autorității contractante: Afaceri economice

2. Procedură

Procedură
Titlu: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und Eingangsanalytik / 
TEAP A04
Descriere: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und 
Eingangsanalytik / TEAP A04
Identificatorul procedurii: 9957f8c6-05c7-468b-a7c4-b9ac818804a0
Identificator intern: 2024000042SOR
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 79620000 Servicii de asigurare de personal, inclusiv personal 
angajat temporar

Locul de executare
Localitate: Eggenstein-Leopoldshafen
Cod poștal: 76344
Subdiviziunea țării (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Țara: Germania

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und Eingangsanalytik / 
TEAP A04
Descriere: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und 
Eingangsanalytik / TEAP A04

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/242793-2024
mailto:sabine.orth@kte-karlsruhe.de


242793-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Identificator intern: cbdeadd8-c721-4cdb-8313-9b039dfecf94

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 79620000 
Servicii de asigurare de personal, inclusiv personal angajat temporar

Durata estimată
Data începerii: 02/05/2024
Data de sfârșit a duratei: 30/04/2028

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Preis

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 60

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Leistungsbewertung gemäß Kriterienkatalog
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/60343cf1-1c2d-4ea3-93ab-83346ea2fdcf/awardcriteria

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 40

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
Kerntechnische Entsorgung Karlsruhe GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Rezultate

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: Prestel Messtechnik GmbH

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/60343cf1-1c2d-4ea3-93ab-83346ea2fdcf/awardcriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/60343cf1-1c2d-4ea3-93ab-83346ea2fdcf/awardcriteria


242793-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Ofertă: 
Identificatorul ofertei: 2024530231
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: CON-0001 - Prestel Messtechnik GmbH
Data la care a fost ales câștigătorul: 10/04/2024
Data încheierii contractului: 22/04/2024

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 7

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Kerntechnische Entsorgung Karlsruhe GmbH
Număr de înregistrare: 4379c7e6-5031-48e0-971b-cfb7f3bb9b2a
Adresă poștală: Hermann-von-Helmholtz-Platz 1
Localitate: Eggenstein-Leopoldshafen
Cod poștal: 76344
Subdiviziunea țării (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Țara: Germania
Punct de contact: Dienstleistungseinkauf
E-mail: sabine.orth@kte-karlsruhe.de
Telefon: +49 7247882858
Adresa de internet: http://www.kte-karlsruhe.de
Profilul achizitorului: https://portal.deutsche-evergabe.de
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

ORG-0002
Denumire oficială: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
Număr de înregistrare: dd0a3a75-ce02-4ec8-8ecf-c4c7fc642dcf
Adresă poștală: Villemombler Straße 76
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53123
Subdiviziunea țării (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Țara: Germania
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 22894990
Fax: +49 2289499163
Adresa de internet: http://www.bundeskartellamt.de
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003

mailto:sabine.orth@kte-karlsruhe.de
http://www.kte-karlsruhe.de
https://portal.deutsche-evergabe.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
http://www.bundeskartellamt.de


242793-2024 Page 4/4

8.1.

Denumire oficială: Prestel Messtechnik GmbH
Dimensiunea operatorului economic: Mică
Număr de înregistrare: b0ad3620-dd2f-430e-9150-4e6c1cf54ed1
Adresă poștală: Benzstraße 16
Localitate: Graben - Neudorf
Cod poștal: 76676
Subdiviziunea țării (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Țara: Germania
E-mail: k.prestel@prestel-mt.de
Telefon: 07255726212
Fax: 07255726212
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

ORG-0004
Denumire oficială: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Număr de înregistrare: 0204:994-DOEVD-83
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53119
Subdiviziunea țării (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Țara: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: d446917b-c99e-4788-b610-6797e28f9d0e  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 23/04/2024 13:33:54 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: germană
Numărul de publicare al anunțului: 242793-2024
Numărul ediției JO S: 81/2024
Data publicării: 24/04/2024

mailto:k.prestel@prestel-mt.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

